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ERSTE STOCK GLOBAL VT

Globalni akciovy fond s jednotlivymi tituly

ISIN:  AT0000639497

Prehled

17.05.2024

Hodnota
podilového listu

4.937,2600
Zména [ ]

-0,08% (-4,02)

Zakladni udaje

Typ fondu Akciové fondy
Investicni Erste Asset
spolec¢nost Management GmbH
Ména CzK
Typ VT
Zacatek -
upisovaciho obdobi

Zalozeni fondu 16.09.1996
Fond povolen v AT,CZ
Doba trvani Otevreny fond
Distribuce 01.10.
Majetek fondu 531.754.421,16 EUR
Uéetni rok fondu 01.07. - 30.06.
Vstupni poplatek 3,00%
Spravcovsky 1,80%
poplatek

Celkova 2,07%
nakladovost fondu

Minimalni investice Dle nabidky
Cislo uétu fondu -
Doporuceny 6 let a déle

investic¢ni horizont
Zkusenost investora -

4 (stupnice 1-7)
Clanek 8

Rizikovost produktu
Nafizeni SFDR

od zalozZeni
5,000.0000
4. 000.0000
3,000.0000
2,000.0000
1,000.0000
2004 2007 2010 2013 2016 2019 2022

Graf zobrazuje aktualni hodnotu podilového listu fondu vyhlasenou investiéni
spolecnosti k uvedenému pracovnimu dni. Vykonnosti v horizontu menSim nez 12
mésich maji jen velmi malou vypovidaci hodnotu. Minula vykonnost nezaruéuje

vykonnost budouci.
Zdroj: Ceska spofitelna, a. s.

o Vyhody

Moznost ucasti v investi¢nim fondu
celosvétové zaméfeném na vyvoj akciovych
trhd (,rozvinuté” a ,rozvijejici se” trhy).
Investi¢ni fondy jsou zvlastnim majetkem.

Prectéte si prosim upozornéni na konci tohoto dokumentu.

CESKAS

spofitelna

o Méli byste védét

Kurz podilového listu muze silné kolisat
(vysoka volatilita). Vzhledem k investicim v
cizich ménach muze byt hodnota majetku
fondu v eurech negativné ovlivnéna
kolisanim mén. Moznost ztraty z
investované Castky. Rizika, ktera mohou byt
pro fond vyznamna, jsou zejména: Uvérové
riziko, riziko protistrany, riziko likvidity, riziko
Uschovy (custody), riziko derivat( a operacni
riziko.UplIné informace o rizicich fondu
naleznete ve statutu nebo v informacich pro
investory § 21 AIFMG, ¢ast Il, "Risk
information"”.
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Vykonnostni cil a investi¢ni strategie

ERSTE STOCK GLOBAL je aktivné fizeny akciovy fond, ktery investuje do vybranych jednotlivych akcii z celého svéta. Kromé akcii vyspélych
trhu také investuje do akcii na rozvijejicich se trzich (emerging markets). Vybér akcii se zaméfuje na vysoce kvalitni spole¢nosti s rlistovym
potencialem, které jsou atraktivné ocenény. Do investi¢niho procesu jsou integrovany ekologické a socialni faktory i faktory podnikového

fizeni.

Vykonnost k datu (30.04.2024)

Obdobi YTD 6m 1r 3r 51 10let od zal.
(opa) (opa) (%pa) (bpa) (%pa)

Vykonn. 11,67 - 26,39 4,93 9,50 9,26 5,14

Roc¢ni vykonnost v % (30.04.2024)

Obdobi 2019 2020 2021 2022 2023
Vykonn. 35,24 13,47 24,51 -21,50 15,08
Statisticka data (30.04.2024)

Sharpe Ratio -
Volatilita v % 15,35

Minimalni a maximalni vykonnosti v % p.a. (30.04.2024)

1 rok 63,21 I
— 56,30
3 roky 26,05
B 26,54
5 let 18,60 [
B 14,53
10 let 13,57
I 10,94

VysSe zobrazeny graf ukazuje minimalni a maximalni vynosy
fondu za celou dobu jeho existence. U Udaje za 3 roky a 5 let je
uvedena primérna anualizovana vykonnost, ktera je pocitana
pomoci geometrického priméru.

Upozornéni na riziko podle rakouského zakona o investi¢nich fondech 2011

Neni-li vyslovné uvedeno jinak, plati vyvoj hodnoty fondu za dobu krati nez deset let automaticky od zaloZeni fondu. Zejména udaje o vyvoji
hodnoty fondu za dobu pod dvanact mésict nemaji vzhledem ke kratké dobé trvani velkou vypovidaci schopnost.

Nejvyznamnéjsi pozice v portfoliu (30.04.2024)
ISIN Nazev

- MICROSOFT DL-,00000625

- ALPHABET INC.CL.A DL-,001
- TENCENT HLDGS HD-,00002
- NVIDIA CORP. DL-,01

- LINDE PLC EO -,001

- AMAZON.COM INC. DL-,01

= JPMORGAN CHASE DL 1

- FISERV INC. DL-,01

- CONOCOPHILLIPS DL-,01

- PROSUS NV EO -,05

Struktura portfolia podle zemi (30.04.2024)
B 5.0 % Spojené staty Americké (USA)
5,95 % Francie

5,64 % Nizozemi

3,96 % Japonsko

3,16 % Indonésie

2,98 % Dansko

Prectéte si prosim upozornéni na konci tohoto dokumentu.

CESKAS

spofitelna

% zastoupeni
- 4,24
- 2,92
- 2,71
- 2,70
- 2,54
- 2,41
- 2,22
- 2,19
- 2,19
- 2,16

Struktura portfolia podle mén (30.04.2024)
I 67.08% USD
11,61 % EUR
4,54 % JPY
4,52 % HKD
3,36 % DKK
3,16 % IDR
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2,70 %
2,08 %
2,06 %
1,83 %

Cina
TAIWAN
Hong Kong
Jizni Korea

Struktura portfolia podle odvétvi (30.04.2024)

28,58 %
16,98 %
13,79 %
10,04 %
8,58 %
7,77 %
5,82 %
4,63 %
3,82 %

Upozornéni

UpIné nazvy otevienych podilovych fond(i a kompletni informace k produktu jsou uvedeny ve statutech (prospektech) fondd. Informace zde
uvedené maiji charakter propagac¢niho sdéleni. Informace uvedené v tomto sdéleni nepredstavuji investiéni doporuceni ani investi¢ni
poradenstvi, nebot nezohledriuji konkrétni situaci konkrétnich investor(i. Hodnota investi¢nich nastroji muze stoupat i klesat, pficemz neni
zarucena navratnost plvodné investované ¢astky. Minula vykonnost nezarucuje stejnou vykonnost v budoucim obdobi. Navstévnik téchto
webovych stranek se mize nachazet mimo cilovy trh investi¢nich nastrojt zde uvedenych. Vas konkrétni investi¢ni zamér doporucujeme

Informacni technologie
Finacni sluzby
Primysl

Zdravotni péce
Spotrebni zbozi
Komunikacni sluzby
Obchodni zbozi
Zakladni materialy
Energetika

2,18 %
1,88 %
1,54 %
0,12 %

TWD
KRW
INR
Ostatni

konzultovat s odbornym poradcem, ktery ovéri, ze planovana investice bude pfiméfena vasim znalostem a zkuSenostem, Ze bude v souladu s

vasimi potfebami, charakteristikami a cili, majetkovymi poméry &i vztahem Kk riziku, a seznami vas se vSemi pfipadnymi riziky konkrétni

investicni pfilezitosti.

CESKAS

spofitelna
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